

# Årsredovisning

för

**Marinexpo i Sverige AB**

Org.nr. 556888-1204

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Kjell Nordin, Styrelseledamot

2026-02-05

Styrelsen för Marinexpo i Sverige AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

MarinExpo i Sverige AB är ett företag verksamt inom den marina branschen och erbjuder ett brett utbud av produkter och tjänster för båtägare. Bolaget är moderbolag i en familjeägd koncern där dotterbolaget Palladion Fastigheter & Förvaltning AB ingår.

Bolaget har sitt säte i Tyresö.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret minskade omsättningen jämfört med föregående år. Minskningen beror dels på ett reducerat kundunderlag, eftersom dotterbolaget Palladion Fastigheter & Förvaltning AB inte hade full beläggning i sina hallar, dels på att många kunder ännu inte återfått sin tidigare köpkraft – trots ett i övrigt förbättrat ekonomiskt klimat. Bolaget hade prognostiserat en omsättningsökning under året, men utvecklingen blev svagare än förväntat.

Dotterbolaget Palladion Fastigheter & Förvaltning AB har under året vidtagit åtgärder för att säkerställa full beläggning inför kommande säsong, vilket förväntas bidra till en förbättrad omsättning för MarinExpo i Sverige AB.

Ett omfattande genomgångsarbete av bolagets kostnadsstruktur har genomförts. Genom detta arbete har bolaget identifierat kostnader som bör delas med dotterbolaget. Detta har resulterat i en mer korrekt internprissättning, där MarinExpo i Sverige AB nu fakturerar Palladion Fastigheter & Förvaltning AB för både overheadkostnader, direkta tjänster och förbrukningsmaterial som tidigare inte debiterats. Denna förändring har förbättrat koncernens transparens och gett bolaget en tydligare bild av sina nyckeltal.

Under året har bolaget även bytt säte, och samtliga styrelseledamöter har ändrat adress.

## Övrigt

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har MarinExpo i Sverige AB utvecklat en ny digital plattform för hantering av arbetsordrar och offerter. Syftet är att effektivisera det operativa arbetet, skapa bättre struktur och säkerställa att samtliga uppdrag dokumenteras och faktureras korrekt.

Inför säsongen 2025/2026 är dotterbolagets hallar fullt uthyrda, vilket innebär ett utökat kundunderlag för MarinExpo i Sverige AB. I kombination med ett fortsatt mer positivt ekonomiskt klimat bedöms marknaden förbättras, och bolaget förväntar sig att kundernas köpkraft stärks.

Med kostnadsnivåer i nivå med föregående år bedömer bolaget att kommande räkenskapsår kommer att präglas av ökad omsättning och förbättrade marginaler.

## Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 973 518	4 100 988	3 328 889	4 159 578	2 608 684
Resultat efter finansiella poster	379 355	603 488	238 839	253 232	243 182
Soliditet (%)	52,33	48,35	21,84	41,18	36,00

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	976 668	545 735	1 572 403
Utdelning	0		0	
Erhållna aktieägartillskott	0		0	
Återbetalning av aktieägartillskott	0		0	0
Årets resultat	0	0	328 974	328 974
Belopp vid årets utgång	50 000	1 122 403	328 974	1 501 378

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 122 403
Årets resultat	328 974
<b>Summa</b>	<b>1 451 378</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 451 378</b>
<b>Summa</b>	<b>1 451 378</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 973 518	4 100 988
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		135 079	183 145
Övriga rörelseintäkter		317 030	62 590
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 425 627</b>	<b>4 346 723</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 060 506	-2 143 998
Övriga externa kostnader		-564 830	-384 333
Personalkostnader	2	-1 563 790	-1 507 197
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 495	-7 495
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 196 620</b>	<b>-4 043 022</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>229 007</b>	<b>303 700</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		150 000	300 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		361	334
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13	-546
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>150 348</b>	<b>299 788</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>379 355</b>	<b>603 488</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>379 355</b>	<b>603 488</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-50 381	-62 533
Övriga skattekostnader		0	4 780
<b>Årets resultat</b>		<b>328 974</b>	<b>545 735</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>	3		
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>			
Goodwill		0	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>0</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	14 990	22 484
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>14 990</strong>	<strong>22 484</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andelar i koncernföretag		450 000	450 000
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>450 000</strong>	<strong>450 000</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>464 990</strong>	<strong>472 484</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 435 776	1 292 697
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>1 435 776</strong>	<strong>1 292 697</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		248 327	1 012 571
Fordringar hos koncernföretag		150 000	300 000
Övriga fordringar		29 618	21 642
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 216	89 625
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>721 161</strong>	<strong>1 423 838</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		246 997	63 333
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>246 997</strong>	<strong>63 333</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>2 403 934</strong>	<strong>2 779 868</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>2 868 923</strong>	<strong>3 252 353</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		1 122 403	976 668
Årets resultat		328 974	545 735
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>1 451 378</strong>	<strong>1 522 403</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>1 501 378</strong>	<strong>1 572 403</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		44 880	54 504
Skulder till koncernföretag		680 275	898 349
Skatteskulder		6 853	8 309
Övriga skulder		422 112	638 519
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		213 426	80 268
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>1 367 546</strong>	<strong>1 679 949</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>2 868 923</strong>	<strong>3 252 353</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Goodwill</b>	
Typ av tillgång	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

## Not 3 – Goodwill

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående avskrivningar	-300 000	-300 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-300 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	371 813	371 813
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>371 813</b>	<b>371 813</b>
Ingående avskrivningar	-349 329	-341 834
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-349 329</b>	<b>-341 834</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-7 495	-7 495
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-7 495</b>	<b>-7 495</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>14 989</b>	<b>22 484</b>

## Not 5 – Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckningar	800 000	800 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

### Kommentar till specifikation av ställda säkerheter

Av ovanstående är 400 000 utnyttjat i en checkcredit.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-04.

2026-02-04

---

Kjell Olof Nordin  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

---

Daniel Jonathan Jia Ming Bohlin  
Revisor
